
Regioninė dainų šventė „Teka saulelė“ 

Šiaulių miesto centrinio parko estrada 

2024 m. birželio 1 d. 18 val. 

 

PROGRAMA 

 

ŠVENTINĖS FANFAROS SIMFONINĖS POEMOS „MIŠKE“ TEMA 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionis muzika, Kazio Daugėlos aranžuotė, diriguoja Sigitas Vaičiulionis 

LIETUVIŠKŲ MARŠŲ PARADAS 

Broniaus Jonušo, Kazio Daugėlos, Balio Dvariono, Emeriko Gailevičiaus muzika, Kazio Daugėlos 

aranžuotė, Mindaugo Kosaičio choreografija, diriguoja Gediminas Brūzga, Svajūnas Klimas, Saulius 

Buitvydas 

SŪDUVOS ŽALI SODAI 

Kazio Daugėlos muzika, Sonatos Jankienės choreografija, diriguoja Saulius Mickevičius 

KUR GIRIA ŽALIUOJA 

Juozo Naujalio muzika, Magnuso Hylanderio aranžuotė, diriguoja Egidijus Ališauskas 

TAUTIŠKA GIESMĖ 

Vinco Kudirkos muzika ir eilės, diriguoja Remigijus Adomaitis 

LIETUVIAIS ESAME MES GIMĘ 

Stasio Šimkaus muzika, Jurgio Zauerveino eilės, diriguoja Sigitas Vaičiulionis 

JAUNIMO GIESMĖ 

Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai, diriguoja Alfonsas Vildžiūnas 

MALDA UŽ TAIKĄ 

Donato Bukausko muzika, Roko Podelio aranžuotė, diriguoja Remigijus Vilys 

BALTIJOS KELIAS 

Jan de Haan muzika, diriguoja Eimantas Anskaitis, Gediminas Brūzga, Martynas Bražas 

KUR ŠIĄ NAKTELĘ 

Broniaus Jonušo muzika, Lilijos Bernatavičienės choreografija, diriguoja Rimantas Rutkauskas 

APIE ŠVIESĄ 

Gedimino Dapkevičiaus muzika ir eilės, diriguoja Birutė Janinienė, solistė Sigutė Laugalė 

AUŠROS ŽVAIGŽDĖ 

Algirdo Martinaičio muzika, Antano Strazdo eilės, diriguoja Kastytis Barisas 

AUGO BERNELIS 

Liongino Abariaus harmonizuota lietuvių liaudies daina, diriguoja Gediminas Ramanauskas 

LELIUMAI, OI KAS VAIKŠČIOJO 

Kęstučio Daugirdo išplėtota lietuvių liaudies daina, diriguoja Edmudas Jucevičius 



O KAI SAULIŪTĖ TEKĖJO 

Donato Zakaro išplėtota lietuvių liaudies daina, diriguoja Tomas Ambrozaitis 

SAVO ŽEMĖS VAIKAI 

Dainiaus Pulausko muzika, Jolantos Milišauskaitės žodžiai, diriguoja Rimvydas Mitkus 

PAMARIO DAINOS 

Giedriaus Svilainio muzika, lietuvių liaudies žodžiai, Leonido Abario aranžuotė, diriguoja Tomas 

Lapinskas 

VANDENYNAI 

Lino Adomaičio muzika ir žodžiai, Jievaro Jasinskio ir Danguolės Beinarytės aranžuotė, diriguoja 

Danguolė Beinarytė, solistė Viktorija Miškūnaitė 

ATEITIES RITMAI 

Arūno Banio perkusijos kompozicija 

MANO NAMAI 

Eglės Sirvydytės muzika ir žodžiai, Motiejaus Bazaro klavyras, Danguolės Beinarytės aranžuotė, diriguoja 

Loreta Mikutienė 

LAKŠTINGALŲ PILIS 

Leonido Abario muzika, Ramutės Skučaitės žodžiai, diriguoja Daina Kavaliauskienė 

BIČIŲ DAINELĖ 

Zitos Bružaitės muzika, Ramutės Skučaitės žodžiai, Dainiaus Pulausko klavyras, diriguoja Valerija 

Skapienė 

VILTIES DAINA 

Gintauto Abariaus muzika, Jono Liniausko žodžiai, Leonido Abario aranžuotė, diriguoja Regina 

Maleckaitė 

ŽVIRBLIS 

Miko Karoso muzika, diriguoja Kęstutis Meškauskas 

JONVABALIS 

Gintauto Abariaus muzika, Tado Šileikos aranžuotė, diriguoja Anatolijus Kavaliauskas, solistės Arielė 

Jankutė ir Karina Šer 

 

IŠĖJO TĖVELIS Į MIŠKĄ 

Kazio Daugėlos muzika, diriguoja Kęstutis Dvaržeckis 

 

PAPLIAUŠKUTIS 

Rimanto Giedraičio muzika, diriguoja Eimantas Anskaitis 

NUO POLKOS IKI FOKSTROTO 

Antano Bujavičiaus muzika, Ugnės Zanevičiūtės-Audejevos choreografija, diriguoja Saulius Mickevičius 

UŽ RASEINŲ ANT DUBYSOS 

Juozo Naujalio muzika, Maironio eilės, diriguoja Genovaitė Kumpienė 



TĖVYNE MŪSŲ 

Vaclovo Augustino muzika, Vlado Braziūno eilės, diriguoja Ramūnas Baršauskas 

KUR GIRIA ŽALIUOJA 

Juozo Gudavičiaus muzika, Jono Vanagaičio žodžiai, diriguoja Algirdas Šumskis 

DĖL TOS DAINOS 

Laimio Vilkončiaus muzika, Justino Marcinkevičiaus eilės, diriguoja Mindaugas Žalalis 

LIETUVA BRANGI 

Juozo Naujalio muzika, Maironio eilės, diriguoja Remigijus Adomaitis 

MŪSŲ DIENOS KAIP ŠVENTĖ 

Vytauto Kernagio muzika, Vytauto Kernagio, Salomėjos Neries, Juozo Erlicko eilės, Artūro Anusausko 

aranžuotė, diriguoja Egidijus Ališauskas 


